
Uchwała nr132/VI/2013 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 
w sprawie: zmiany Regulaminu Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego: 
 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i § 9 ust. 1 Regulaminu 
Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 
z § 24 pkt 8 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego, 
zatwierdzonym uchwałą nr 24/II/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 lutego 
2012 roku w sprawie utworzenia centrum transferu technologii pod nazwą „Centrum 
Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego” i zatwierdzenia jego 
regulaminu, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Centrum  Rozwoju Systemów 
Zintegrowanych jest jednostką organizacyjną podporządkowaną Rektorowi UJ.”; 

 
2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Strukturę wewnętrzną CRSZ UJ określa Rektor UJ 

w drodze zarządzenia.”. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


